
Дата формирования 08.02.2021 06:20 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 13

Извещение о проведении торгов № 080221/1029295/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 11
Дата создания извещения: 08.02.2021
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 08.02.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ "ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ

ПАРК ИМЕНИ Н.Н. МУРАВЬЕВА-

АМУРСКОГО"
Адрес: 680000, КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ, ГОРОД

ХАБАРОВСК, УЛИЦА ШЕВЧЕНКО, д. 15
Телефон: (4212) 325-110
Факс: (4212) 303-400
E-mail: parkpravo@mail.ru
Контактное лицо: Реплянская Лариса Юрьевна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Документация об Аукционе

предоставляется после размещения

извещения на официальном сайте: а) в

электронной форме – бесплатно на сайте

www.torgi.gov.ru и на официальном сайте

организатора Аукциона http://park-khv.ru/

б) на бумажном носителе – бесплатно

по адресу организатора Аукциона,

телефон: (4212) 303-400, контактное

лицо Васильченко Валерий Павлович

Документацию об Аукционе на бумажном

носителе любое заинтересованное лицо



Дата формирования 08.02.2021 06:20 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 13

может получить в течение двух рабочих

дней на основании письменного заявления,

поданного им не позднее двух дней до дня

окончания подачи заявок с 09.00 до 13.00 и

с 14.00 до 16.00 (время местное) по адресу

организатора Аукциона.
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 19.02.2021
Дата окончания приема заявок: 02.03.2021
Дата и время проведения аукциона: 16.03.2021 15:10
Место проведения аукциона: Регистрация на аукцион по адресу: г.

Хабаровск, ул. Ленина, 4; кабинет 40 (вход

со стороны ул. Кавказской). Проведения

аукцион по адресу: г. Хабаровск, ул.

Ленина, 4; кабинет 4.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 08.02.2021 06:20 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 13

Лот № 1

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Иной договор
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

кадастровый номер - 27:23:0000000:972,

в соответствии со схемой размещения

нестационарных торговых объектов

участок - №14
Целевое назначение: под размещение нестационарного

торгового объекта – торговый автомат

(без перемещения), пакетированное

мороженое, бутилированные (баночные)

безалкогольные напитки, сладости, снэки
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Хабаровский край, Хабаровск г,

Центральный район, ул. Шевченко

(набережная)
Площадь в кв.метрах: 2.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 15
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 16 887,23 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

16 887,23 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 3 377,45 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 08.02.2021 06:20 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 13

Лот № 2

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Иной договор
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

кадастровый номер - 27:23:0000000:28490,

в соответствии со схемой размещения

нестационарных торговых объектов -

участок №15
Целевое назначение: под размещение нестационарного

торгового объекта – торговый автомат

(без перемещения), пакетированное

мороженое, бутилированные (баночные)

безалкогольные напитки, сладости, снэки
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Хабаровский край, Хабаровск г, р-н

Центральный, на участке от Уссурийского

бульвара до ул. Советской (набережная)
Площадь в кв.метрах: 2.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 15
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 16 887,23 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

16 887,23 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 3 377,45 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 08.02.2021 06:20 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 13

Лот № 3

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Иной договор
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

кадастровый номер - 27:23:0000000:972,

в соответствии со схемой размещения

нестационарных торговых объектов

участок - №19
Целевое назначение: под размещение нестационарного

торгового объекта – торговый автомат

(без перемещения), пакетированное

мороженое, бутилированные (баночные)

безалкогольные напитки, сладости, снэки
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Хабаровский край, Хабаровск г,

Центральный район, набережная
Площадь в кв.метрах: 2.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 15
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 16 887,23 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

16 887,23 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 3 377,45 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 08.02.2021 06:20 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 13

Лот № 4

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Иной договор
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

кадастровый номер - 27:23:0000000:972,

в соответствии со схемой размещения

нестационарных торговых объектов

участок - №20
Целевое назначение: под размещение нестационарного

торгового объекта – торговый автомат

(без перемещения), пакетированное

мороженое, бутилированные (баночные)

безалкогольные напитки, сладости, снэки
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Хабаровский край, Хабаровск г,

Центральный район, набережная
Площадь в кв.метрах: 2.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 15
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 16 887,23 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

16 887,23 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 3 377,45 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 08.02.2021 06:20 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 13

Лот № 5

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Иной договор
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

кадастровый номер - 27:23:0000000:972,

в соответствии со схемой размещения

нестационарных торговых объектов

участок - №21
Целевое назначение: под размещение нестационарного

торгового объекта – торговый автомат

(без перемещения), пакетированное

мороженое, бутилированные (баночные)

безалкогольные напитки, сладости, снэки
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Хабаровский край, Хабаровск г,

Центральный район, набережная
Площадь в кв.метрах: 2.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 15
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 16 887,23 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

16 887,23 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 3 377,45 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 08.02.2021 06:20 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 13

Лот № 6

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Иной договор
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

кадастровый номер - 27:23:0000000:972,

в соответствии со схемой размещения

нестационарных торговых объектов

участок - №22
Целевое назначение: под размещение нестационарного

торгового объекта – торговый автомат

(без перемещения), пакетированное

мороженое, бутилированные (баночные)

безалкогольные напитки, сладости, снэки
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Хабаровский край, Хабаровск г,

Центральный район, набережная
Площадь в кв.метрах: 2.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 15
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 16 887,23 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

16 887,23 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 3 377,45 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 08.02.2021 06:20 http://torgi.gov.ru Страница 9 из 13

Лот № 7

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Иной договор
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

кадастровый номер - 27:23:0000000:972,

в соответствии со схемой размещения

нестационарных торговых объектов

участок - №23
Целевое назначение: под размещение нестационарного

торгового объекта – торговый автомат

(без перемещения), пакетированное

мороженое, бутилированные (баночные)

безалкогольные напитки, сладости, снэки
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Хабаровский край, Хабаровск г,

Центральный район, набережная
Площадь в кв.метрах: 2.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 15
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 16 887,23 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

16 887,23 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 3 377,45 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 08.02.2021 06:20 http://torgi.gov.ru Страница 10 из 13

Лот № 8

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Иной договор
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

кадастровый номер - 27:23:0000000:972,

в соответствии со схемой размещения

нестационарных торговых объектов

участок - №24
Целевое назначение: под размещение нестационарного

торгового объекта – торговый автомат

(без перемещения), пакетированное

мороженое, бутилированные (баночные)

безалкогольные напитки, сладости, снэки
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Хабаровский край, Хабаровск г,

Центральный район, набережная
Площадь в кв.метрах: 2.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 15
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 16 887,23 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

16 887,23 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 3 377,45 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 08.02.2021 06:20 http://torgi.gov.ru Страница 11 из 13

Лот № 9

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Иной договор
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

кадастровый номер - 27:23:0030124:110,

в соответствии со схемой размещения

нестационарных торговых объектов

участок - №27
Целевое назначение: под размещение нестационарного

торгового объекта – торговый автомат

(без перемещения), пакетированное

мороженое, бутилированные (баночные)

безалкогольные напитки, сладости, снэки
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Хабаровский край, Хабаровск г,

Центральный район, набережная
Площадь в кв.метрах: 2.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 15
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 16 887,23 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

16 887,23 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 3 377,45 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 08.02.2021 06:20 http://torgi.gov.ru Страница 12 из 13

Лот № 10

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Иной договор
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

кадастровый номер - 27:23:0030124:110,

Центральный район, набережная
Целевое назначение: под размещение нестационарного

торгового объекта – торговый автомат

(без перемещения), пакетированное

мороженое, бутилированные (баночные)

безалкогольные напитки, сладости, снэки
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Хабаровский край, Хабаровск г,

Центральный район, набережная
Площадь в кв.метрах: 2.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 15
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 16 887,23 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

16 887,23 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 3 377,45 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 08.02.2021 06:20 http://torgi.gov.ru Страница 13 из 13

Лот № 11

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Иной договор
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

кадастровый номер - 27:23:0030124:110,

в соответствии со схемой размещения

нестационарных торговых объектов

участок - №29
Целевое назначение: под размещение нестационарного

торгового объекта – торговый автомат

(без перемещения), пакетированное

мороженое, бутилированные (баночные)

безалкогольные напитки, сладости, снэки
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Хабаровский край, Хабаровск г,

Центральный район, набережная
Площадь в кв.метрах: 2.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 15
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 16 887,23 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

16 887,23 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 3 377,45 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


